Serv. Determiinari i Dirigenziali

Trasmes: gm e \)(b\
Q‘*X Q’(MA —

[Z Z,ao?

N dui ser
lral e ’kmmm l!\o
(M, Beribariy, o>

L

CITTA DI RAGUSA

. SETTORE 12°

CRICIALE  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale  OGGETTO: Compartecipazione in favore del
In data 9 7 89 Comitato Civico “PRO -IBLA” per I'affitto di un
| gazebo destinato all'Associazione Piccolo Principe
Noogy 3 BIC. 2008 | g Ragusa nell'ambito della * 1° Fiera di Natale”

- N° 2 Settore 120 | che si terra a Ragusa Ibla dal 19 al 28/12/2008.

l

Data 25/11/2008 f|
; ]

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2008 cap. 16933 IMP. }@5% %

FUNZ. AQ)_ SERV. Ol INTERV. @ 3

IL RAG, ERE

L’anno duemilaotto il giorno \fw{e;uev(del mese di Novembre nell’ufficio del
Settore XII il Dirigente Dr. Alessandro Licitra ha adottato la seguente
determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso con nota n 89192 del 17/11/2008 il Comitato Civico “PRO-IBLA”
intende realizzare una fiera di Natale dal 19 al 28/12/2008 presso i giardini iblei nella
quale saranno presenti 15 gazebl con espositori di  prodotti locali nel settore
gastronomia, artigianato e artistico in generale.

\

Considerato che all'interno della fiera il comitato civico intende destinare n.1
gazebo all'Associazione di volontariato “Piccolo Principe” ONLUS di Ragusa che da
‘anni si occupa di bambini dlsablh gestendo un centro diurno in via Stesicoro ;

Preso atto della disponibilita dell'Associazione Onlus Piccolo Principe che a tal fine
potra ricavare fondi per la propria attivita,proponendo ai visitatori panettoni realizzati
dalle mamme dei 35 bambini diversamente abili ospiti dell'associazione;

Considerato che la manifestazione rientra nell’ambito della programmazione degli
interventi e delle iniziative di questo Assessorato rivolto alla promozione di attivita
solidali e di coinvolgimento
delle famiglie.

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art.53 del vigente regolamento sulla
organizzazione degli uffici e dei servizi Comunali;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,pubblicita
ed efficacia delle determmazmm dirigenziali: :



 Istanza Parte integrante

 DETERMINA

1) Approvare per le motivazioni esposte nella premessa la compartecipazione alla |
1° Edizione della “Fiera di Natale organizzata dal Comitato Civico “PRO-IBLA”™
per la fornitura di un gazebo destinato all'Associazione ONLUS Piccolo Principe
di Ragusa che si svolgera dal 19/12/2008 al 28/ 12/2008 per €360.00

% £
¥

2) alla spesa si fara fronte coni i fondi

da imputare pe € 360,00 al cap.1693.3 funz.10
serv. 04 int. 03 imp. N. 25‘{53, bil.2008 . |
ok

e e @ frpefow

Da trasmettersi d’uﬁicioyoltré che al Sindaco e al segretario Generale ed al Settore Ragione:ia




SETTORE SERVIZI CONTABILI E F INANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’art. 151,4° comma, del TUFL

Ragusa 04.- XS\,J:U)QQ | :

il DI RAGIONERIA

IL RESPONSABK

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 19 DIC. 2008

IL SO COMINALE

Lorgio)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compiryento del s irédicato periodo di

pubblicazione e cio¢ dal g ¢ DIC. 2008 al 15

Ragusa f’ﬁ,' DIC. 2008

IL MESSO QOMUNALE

Per copia orme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa




.

CLINTE RN Y IR 4 )

“PRO-IBLA”

Sede legale: via Torrenuova, 84 - 97100 Ragusa Ibla
Tel. 0932-651510 - Web: www.comitatoproibla.it

Ragusa, 17 novembre 2008

/u( ¢ Spett.le Comune di Ragusa .
- {" 2 DXQJ C’"“" \Fiinle Alla cortese attenzione del P
: enginte Dr. Roeco Bitetti

2 7 8 9 = 3”13 C 2008 Assessore ai Servizi Sociali

T

OGGETTO : richiesta di contributo per un gazebo da destinare, alla
Associazione “PICCOLO PRINCIPE” nell’ambito della “Fiera di Natale
1* edizione”che si terra a Ragusa bla dal 19 dicembre al 28 dicembre 2008.

Questo Comitato intende realizzare, dal 19 al 28 dicembre 2008. una Fiera
di Natale, presso i Giardini Iblei nella quale saranno presenti 15 gazebi con
espositori del settore gastronomico, artistico e artigianale.

Ci sembra consono all’avvenimento creare uno spazio per esprimere solida-
rieta sociale con ’inserimento di un gazebo destinato ad una Associazione
ONLUS.

A questo scopo I’ Associazione ONLUS “ PICCOLO PRINCIPE?” con sede a ‘
Ragusa in via Stesicoro n. 23 — Tel. 0932-686751 si ¢ resa disponibile, con il

fine di ricavare fondi per la loro specifica attivita, ad essere presente per la

durata della Fiera, proponendo ai visitatori panettoni confezionati dalle mam-

me dei 35 bambini, ospiti dell’associazione,

Si richiede pertanto a codesto Assessorato un contributo pari a € 360,00
necessari per coprire affitto di un gazebo di 4m.x 4m., la sorveglianza
notturna, 'illuminazione e la pubblicita.

Con la speranza che questa nostra richiesta venga positivamente accolta,

cogliamo I’occasione per porgere i nostri piu cordiali saluti.

P.S. Si allega bozza della locandina e piantina dell’area dedicata alla Fiera
di Natale.

COMETA: O CIVICO
IIPRO IBLAI’
Via Torre Nuova n. 84
87100 RAGUSA
Cod. Fisc.: 92026960887




= -r 7 Jl.-r“-v'qm

g =.Tlera di Natale " ge

: - . % Asseuorato
Axuuorato * . * Sviluppo Economico

u-ppofcﬂmmic% R e 0 5 Efﬁ!?@ . » ).

Ual 19 digembre al 28 dicembre 2@@!

Al glardmnblel Ragusa lbla.- pressuIArea |
delfa FR[]H]E[I | emi

i Ragusaa

¥ E ¥
Consiglio Circonscrizionalg

Assessorato w ot Y. _ . = Ragusalbla
Servizi Sociali - : -

). §

®,

- 4

) ¢

ﬂRﬁRI!];-nei giorni 19-20-21-22-23
dalle ore 100 allg 24,00
nei giocni 24e 23
dalle are /000 alle ore (340
nergiorni 2627 e 28
dalle ore {7, [alle74 00

TERM!NAL TAXI $

Tel. 0932-244109 / 368-966634

|'
} L=
|
{

o—0’

www termanaltaxi it

Intarnet Point - Fax - Cartoleria
Souvenirs a Gifts

www.iblanet.com

. 7. Prazzn @ Bldarin 0.5 47100 - Ragusa bl T 09101850088 . Fan. 2229 12520
__ Wwuw.tappar mmm it b ¥




L,

= va o v ,‘ mcmnma
2AOUBLISL 1T =G, o - |
opJedolien 32} ; ,___.qu i
oweory ojobuy =€l
ljoned0ln =71,
Olje|y 090898 = | |,
uueuliay = (|,
119149 HPEND =§
0ZZN230Y BI3IN =Q

adiould 0jo291d -]
epoy o oube -Q
otjese] =G

A elio =17
osaN opeg || -
91iE 0ULIEISOY -7

2und v, -|,

P YANIOT] e SO e Caalaey » o e e T "
O T -9 2 3 u.UWﬁ ~ va. Q [ 2 3 Jq. 5 .,. iy w ... N
- ] L e e N oJ p/-»( Ly T ¥ ﬁ-..v!o ™ w5 L _3/ .. L I 4 e ff. L]
2 DR T osseibul TSN RARat A Y NGB TN Lae SR
5 N ST R G @ AL S B T e Qe

:.,.-.ﬁ o i o : . AR A s
12[Qr [UIpJRID - B[qL BSnbeil” CURERLAS T

| o . A - UYsndvy

0301 0Yd




